Partia Sfida per Shqiperine
Nipt L62226451M
DEKLARATE

Lidhur me auditimin ligjor te fondeve te pérfituara dhe te shpenzuara nga “Partia Sfida per Shqiperine,
me adrese ne Tirane.

Pér vitin kalendarik 2020, deklaroj te dhenat si me poshte:

- Forma e organizimit dhe menaxhimit (qendra dhe deget rajonale)

Numri | anetareve 0
Strukturadhe nr. idegeve ne qark 0
Organizatat ge kane lidhje me partine 0

-Partia Sfida Per Shqiperine ka pergatitur Pasqyra Financiare vetem me Pasqyren e te Ardhurave dhe
Shpenzimeve 2020, me te gjitha vlerat zero.

-Fondet e perfituara per vitin 2020 jane 0 (zero) leke
-Fondet e shpenzuara per vitin 2020 jane 0 (zero)leke

-Perfagesuesi i partise politike per te siguruar dokumentacionin per auditimin eshte A ‘L\Q\O"r QU*C—"

- ——

-Personi pergjegjes per kontabilitetin eshte

-Personi pergjegjes per pranimin e donacioneve eshte —

-Llogarite bankare qe ka partia Sfida per Shqiperine jane:

Té dhénat e llogarisé bankare té parties politike

Emri | bankés ku mbahet llogaria BKT

Adresa e zyrés sé bankés ku mbahet llogaria

Numri | telefonit té zyrés sé bankés

Adresa e e-mailit té zyrés sé bankés apo zyrtarit
pérgjegjés té bankés

Numri | llogarisé bankare 512000834

Emrat dhe nénshkrimi | té gjithé personave té Hektor Ruci
autorizuar pér veprimet tek llogaria bankare

Tédhénat e llogarisébankaretéposacmetepartisépolitike

Emriibankéskumbahetllogaria

Adresa e zyréssébankéskumbahetllogaria

Numriitelefonittézyréssébankés




Adresa e e-mailittézyréssébankésapozyrtaritpérgjegjéstébankés

Numriillogarisébankare

Emratdhenénshkrimiitégjithépersonavetéautorizuarpérveprimettekllogariabankare

Burimet e financimit

Nr Burimet e financimit Shuma leke

Kuotat e anetaresise

Fondet publike

Dhurimet

Sherbimet

Sponsorizimet

Dhurime ne natyre

e e ko | g

Tetjera

QIO 0|00 |/0O|0|0O

Shuma

Deklaroj se per vitin 2020 partia Sfida per Shqiperine nuk ka patur as fonde te marra dhe as shpenzime.

Deklaruesi

Hektor RUCI

Krye J7

Data21/09/2021




